
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů v platném znění.

Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org.  a vnitřních věcí MěÚ 
Příbram.
    

 

         U s n e s e n í
 

z 19. zasedání Zastupitelstva města Příbram,

konaného dne 18. 5. 2009 od 13,00 hodin v budově čp. 105, Příbram I
 

    

Přítomni:             členové ZM dle prezenční listiny

Omluveni:           MVDr. Josef Řihák, Ing. Ivan Fuksa, p. Rudolf Smetana

 

 

Počty hlasů k jednotlivým návrhům usnesení jsou uváděny podle hlasovacího zařízení

( písemný doklad je založen u originálu usnesení ), nikoliv podle zvukového záznamu.

 

 

 

                  

1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
 

Jednání zahájil a řídil 1. místostarosta MUDr. Šedivý.

Přivítal přítomné členy ZM i občany a  konstatoval usnášeníschopnost ZM (21 členů).

Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni:

                                                        p. Brigita Růžičková   (přijímá)                    

                                                        Mgr. Jarmila Potůčková   (přijímá)

 

 

MUDr. Šedivý navrhl schválení programu a vyzval členy ZM k podání návrhů na doplnění či 
úpravu dnešního programu. Upozornil, že bodem č. 2 programu je i udělení čestného občanství 
panu J. Čákovi. Pan Čáka se dostaví až ve 14 hodin, proto bude projednávání bodů programu 
přerušeno z důvodu udělení čestného občanství tak, aby předání mělo slavnostní charakter.

 



 

P r o g r a m:

 

1.       Zahájení, ověřovatelé, program, informace

2.       Udělení čestného občanství

3.       Návrh na výkup pozemků v k.ú. Kozičín – pod komunikací

4.       Návrh na prodej pozemků k.ú. Zdaboř

5.       Návrh na prodej pozemků pod zahrádkami v Příbrami IV u bytových domů čp. 236, 237, 238, 
239, 241

6.       Návrh na výkup pozemku p.č. 4363/8 k.ú. Příbram pod částí ul Žežická

7.       Návrh na prodej pozemku p.č. 32/1 k.ú. Trhové Dušníky

8.       Návrh na prodej pozemků pod zahrádkami v zahr. osadě Brod a Baník

9.       Návrh na 1) revokaci usnesení ZM č. 347/2007;

                              2) výkup pozemku p.č. 1689/1 k.ú. Příbram

10.    Návrh na prodej části p.č. 58/3 v k.ú. Brod u Příbramě

11.    Návrh na prodej pozemků v k.ú. Příbram a částečnou revokaci usn. RM

12.    Návrh na revokaci usnesení RM a ZM a návrh na směnu pozemků v k.ú. Příbram

13.    Návrh na uzavření dohody o bud. využití pozemků v k.ú. Háje u Příbramě a jejich vlastnictví 
v souvislosti se silniční výstavbou

14.    Návrh na uzavření dohod o bud. využití pozemků v k.ú. Háje u Příbramě, k.ú. Brod u 
Příbramě, k.ú. Příbram a jejich vlastnictví v souvislosti se silniční výstavbou

15.    Návrh na výkup pozemku k.ú. Příbram – Evropská ul.

16.    Návrh na výkup části pozemku p.č. 3098/2 k.ú. Příbram

17.    Návrh na prodej pozemků p.č. 358/1, 358/8 a 358/9 k.ú. Podlesí nad Litavkou

18.    Návrh na delegaci zástupce města Příbram na jednání řádné valné hromady akcionářů 
THERMO Příbram a.s.

19.    Návrh na odkoupení vodohospodářských sítí na Zdaboři

20.    Návrh na odkoupení vodovodu na Březových Horách

21.    Návrh na odkoupení vodovodu v k.ú. Kozičín

22.    Smlouva o koupi cenných papírů

23.    1. výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM – návrh výběrové komise

24.    Vyhlášení 2. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM

25.    Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a plnění rozpočtu za r. 
2008

26.    Návrh schválení finančního vypořádání hospodářského výsledku příspěvkových organizací 
zřízených městem Příbram za rok 2008

27.    Prodej nebytového prostoru č. 101 v Příbrami V, Slunná č.p. 299

28.    Prodej volného bytu č. 11 v Příbrami VII, ul. K. H. Máchy č.p. 300 o vel. 1+2 obálkovou 
metodou



29.    Prodej volného bytu č. 8 v Příbrami VII, ul. Legionářů č.p. 424 o vel. 2+1 obálkovou metodou

30.    Žádost SK Spartak o podporu činnosti mládeže a městského areálu v roce 2009

31.    Darování knihy Dr. Velfla „Karel Hojden a Příbramsko“ zastupitelům města Příbram 

32.    Návrh termínů jednání RM a ZM na II. pololetí 2009

33.    Návrh na zvolení do funkce přísedících OS v Příbrami

34.    Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram

35.    Návrh na zavedení školního autobusu v Příbrami

36.    Zřízení jednotky sboru dobrovolných hasičů kategorie JPO V města Příbram – Lazec

37.    Návrh na odkoupení vodohosp. sítí v lokalitě Sázky – Barandov

38.    Oprava a provozování „Parkoviště v Plzeňské ulici“

39.    Různé    

40.    Diskuse, interpelace, závěr                                                                                     

 

                                                                                                     

Usn.č.1116/2009/ZM

ZM     s c h v a l u j e

           navržený program dnešního jednání.

                                                                       hl. pro  17  proti  0  zdrž.  0

                                                                       nehlasoval  4

Návrh byl schválen.

 

 

 2) Návrh na udělení čestného občanství.
Usn.č.1117/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            udělení čestného občanství města Příbram panu Janu Čákovi.

 

                                                                                           hl. pro  20  proti  0  zdrž.  0

                                                                                           nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

3)  Návrh na výkup pozemků v k.ú. Kozičín – pod komunikací.
Hlasováno o návrhu Ing. Kareše – odložení projednávání.

Usn.č.1118/2009/ZM



ZM      s c h v a l u j e 
odložení projednávání tohoto materiálu a jednání s vlastníky pozemků o možnosti 
bezúplatného převodu pozemků do vlastnictví města Příbram.

 

                                                                                           hl. pro  4  proti  5  zdrž.  10

                                                                                           nehlasoval  2

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

 

Usn.č.1119/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e  
výkup pozemků od vlastníků pozemků vše  v k.ú. Kozičín dle geom. plánu

č. 245-181/2006 ze dne 3.8.2006 za cenu dle zápisu: p.č.  235/2,  p.č. 235/9, p.č. 235/5, p.č. 235/10, 
p.č. 236/59, p.č. 236/60, p.č. 236/61, p.č. 236/62, p.č. 236/58,  části  p.č. 236/33, p.č. 249/88, p.č. 
249/87, p.č. 249/85, p.č. 249/86, p.č. 236/7, p.č. 236/32, p.č. 236/31, p.č. 249/52,  p.č. 235/7, p.č. 
235/3, p.č. 235/4. Podmínkou před uzavřením kupní smlouvy je, že vlastníci zruší zástavní právo 
vedené v katastru nemovitostí  u pozemků, které jsou předmětem výkupu.

 

                                                                                           hl. pro  15  proti  0  zdrž.  5

                                                                                           nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 
4) Návrh na prodej pozemků k.ú. Zdaboř.
Usn.č.1120/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e  

prodej pozemků p.č. 85/193 a p.č. 85/192  v k.ú. Zdaboř  za cenu dle zápisu žadatelům.

 

                                                                                           hl. pro  19  proti  0  zdrž.  0

                                                                                           nehlasoval  2

 Návrh byl schválen.

 

 

 

5) Návrh na prodej pozemků pod zahrádkami v Příbrami IV. u bytových domů

čp. 236, 237,238, 239, 241.
Usn.č.1121/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 



prodej pozemků pod zahrádkami u domů čp. 236,237,238,239,241 v Příbrami IV. v k.ú. Příbram  za 
cenu schválenou ZM usn.č.2135/2006/ZM ze dne 11.10.2006 tj  dle zápisu :

k domu čp. 236 / IV

žadatelům                                               2634/17 o výměře 119 m2

Příbram                                                  2634/8  ideální ¼ z celkové výměry 106 m2

 

žadateli                                                  2634/28 o výměře   92 m2

Příbram                                                  2634/8  ideální ¼ z celkové výměry 106 m2

 

žadateli                                                  2634/29  o výměře 92 m2                                      

Příbram                                                 2634/8  ideální ¼ z celkové výměry 106 m2

 

žadatelce                                                2634/30  o výměře 92 m2

Příbram                                                  2634/8  ideální ¼ z celkové výměry 106 m2

 

k domu čp. 237 / IV

žadatelce                                               2634/31 o výměře 96 m2

Příbram                                                 2634/9 ideální ¼ z celkové výměry 61 m2

 

žadateli                                                 2634/32 o výměře 97 m2

Příbram                                                 2634/9 ideální ¼ z celkové výměry 61 m2

 

žadateli                                                  2634/33 o výměře 94 m2

Příbram                                                  2634/9 ideální ¼ z celkové výměry 61 m2

 

žadatelce                                                2634/34 ideální ½ z celkové výměry 96 m2

Praha                                                      2634/9 ideální 1/8 z celkové výměry 61 m2

 

žadatelce                                                 2634/34 ideální ½ z celkové výměry 96 m2

Příbram                                                   2634/9 ideální 1/8  z celkové výměry 61 m2

 

k domu čp. 238

žadatelům                                                 2630/9 o výměře 92 m2

Příbram                                                    2630/7 ideální ¼ z celkové výměry 58 m2

                                                                            2630/4 ideální ¼ z celkové výměry 19 m2

 

žadatelce                                                 2630/8 o výměře 93 m2



Příbram                                                   2630/7 ideální ¼ z celkové výměry 58 m2

                                                                           2630/4 ideální ¼ z celkové výměry 19 m2

 

žadateli                                                     2630/2 o výměře 85 m2

Příbram                                                    2630/3 o výměře 9 m2

                                                                            2630/7 ideální ¼ z celkové výměry 58 m2

                                                                            2630/4 ideální ¼ z celkové výměry 19 m2

 

žadatelům                                                 2630/1 o výměře 92 m2

Příbram                                                    2630/7 ideální ¼ z celkové výměry 58 m2

                                                                            2630/4 ideální ¼ z celkové výměry 19 m2

 

k domu čp. 239

žadatelům                                                 2604/183 o výměře 98 m2

Příbram                                                    2630/5 o výměře 3 m2

                                                                            2630/6 ideální ¼  z celkové výměry 1 m2

                                                                            2604/7 ideální ¼ z celkové výměry 81 m2

 

žadateli                                                     2604/186 o výměře 84 m2

Příbram                                                    2630/6 ideální ¼  z celkové výměry 1 m2 

žadatelce                                                  2604/7 ideální ¼ z celkové výměry 81 m2

Dubno

 

žadateli                                                    2604/184 o výměře 73 m2                   

Příbram                                                   2630/6 ideální ¼  z celkové výměry 1 m2

                                                                           2604/7 ideální ¼ z celkové výměry 81 m2

 

žadateli                                                   2604/185 o výměře 132 m2

Plzeň-Doubravka                                   2630/6 ideální ¼  z celkové výměry 1 m2

                                                                          2604/7 ideální ¼ z celkové výměry 81 m2

 

k domu čp. 241

žadatelce                                                 2634/26 o výměře 80 m2

Příbram                                                   2634/38 ideální ½ z celkové výměry 27 m2

                                                                           2634/25 ideální ¼ z celkové výměry 11 m2

                                                                           2634/37 ideální ¼ z celkové výměry 49 m2

 



žadatelce                                                 2634/35 o výměře 72 m2

Příbram                                                   2634/14 o výměře 20 m2

                                                                           2634/36 o výměře 6 m2

                                                                           2634/23 ideální ½ z celkové výměry 120 m2

                                                                           2634/25 ideální ¼ z celkové výměry 11 m2

                                                                           2634/37 ideální ¼ z celkové výměry 49 m2

 

žadateli                                                   2634/24 ideální ½ z celkové výměry 81 m2

Příbram                                                   2634/25 ideální 1/8  z celkové výměry  11 m2

                                                                           2634/37 ideální1/8  z celkové výměry  49 m2

 

žadateli                                                   2634/24 ideální ½ z celkové výměry 81 m2

Příbram                                                   2634/25 ideální 1/8  z celkové výměry 11 m2

                                                                           2634/37 ideální1/8  z celkové výměry  49 m2

 

žadatelce                                                 2634/27 o výměře  130 m2

Příbram                                                   2634/38 ideální ½ z celkové výměry 27 m2

                                                                           2634/25 ideální ¼ z celkové výměry 11 m2

                                                                           2634/37 ideální ¼ z celkové výměry 49 m2

                                                                          2634/23 ideální ½ z celkové výměry 120 m2.

 

                                                                                           hl. pro  20  proti  0  zdrž.  0

                                                                                           nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

Na jednání se dostavil Ing. Pikrt, počet přítomných členů ZM – 22.

 

 

 

6) Návrh na výkup pozemku p.č. 4363/8 k.ú.Příbram pod částí ul.Žežická.
Usn.č.1122/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

výkup pozemku p.č. 4363/8 o výměře 406 m2 k.ú.Příbram od vlastníka za cenu dle zápisu.

 

                                                                                           hl. pro 21  proti  0  zdrž.  1



Návrh byl schválen.

 

 

 
7) Návrh na prodej pozemku p.č. 32/1 k.ú.Trhové Dušníky.
Usn.č.1123/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej pozemku p.č. 32/1 o výměře 16 m2 k.ú.Trhové Dušníky žadatelům za cenu dle zápisu.

 

                                                                                           hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

8) Návrh na prodej pozemků pod zahrádkami v zahr. osadě Brod a Baník.
Usn.č.1124/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

            prodej pozemků:

v zahr. osadě Baník  k.ú.Březové Hory

žadatelům                                         436/14     411 m2    za cenu dle zápisu

Příbram                                             st. 1066     20 m2    za cenu dle zápisu

 

v zahr. osadě Brod  k.ú.Brod

žadatelce                                           123/143      5 m2     za cenu dle zápisu

Příbram

                     k.ú. Příbram

žadateli                                               4172/220 část z celkové výměry 1043 m2

Příbram                                              (cca 26 m2  výměra bude upřesněna po zaměření)

                                                                       za cenu dle zápisu.

 

 

                                                                                           hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

9) Návrh na 1) revokaci usnesení ZM č. 347/2007

2) výkup pozemku p.č. 1689/1 k.ú. Příbram.



Usn.č.1125/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

1)      revokaci usnesení ZM č. 347/2007 ze dne 18.6.2007

 

2)      výkup pozemku p.č. 1689/1 o výměře 1779 m2 k.ú.Příbram od spoluvlastníků za cenu dle 
zápisu.

 

                                                                                           hl. pro  21  proti  0  zdrž.  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

10) Návrh na prodej části p.č. 58/3 v k.ú. Brod u Příbramě.
Usn.č.1126/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

1)      prodej části p.č. 58/3 k.ú. Brod u Příbramě (dle gpl. pozemek  p.č. 58/6 o vým.

86 m2  žadatelce  za cenu dle zápisu.

2)  prodej části p.č. 58/3 k.ú. Brod u Příbramě (dle gpl. pozemek p.č. 58/7 o vým.

102 m2 žadatelům za cenu dle zápisu.

 

                                                                                         hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

11) Návrh na prodej pozemků v k.ú. Příbram a částečnou revokaci usn. RM.
Usn.č.1127/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

1)  částečnou revokaci usnesení RM ze dne 26.1.2009, č. usn. 65/2009, a to vypustit             bod 2):

prodej části p.č. 3161/3 o výměře cca 900 m2 v k.ú. Příbram žadateli za cenu dle zápisu z důvodu, 
že žadatel odstoupil od žádosti.

 

2)  odprodej pozemku p.č. 3160/14 a části p.č. 3161/3 (dle geom. plánu p.č. 3161/7) vše k.ú. 
Příbram žadateli za cenu dle zápisu s tím, že kupující bere na vědomí věcné  břemeno  chůze a jízdy
zapsané v katastru nemovitostí u p.č. 3160/14.

Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení ZM žadateli.

 

                                                                                           hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0



Návrh byl schválen.

 

 

 

12) Návrh na revokaci usnesení RM a ZM a návrh na směnu pozemků  v k.ú. Příbram.
Usn.č.1128/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e         

1)      revokaci usnesení ZM ze dne 17.9.2007, č. usn. 412/2007

 

2)  směnu pozemků vše k.ú. Příbram, a to p.p.č. 1117/9 (vlastník Ministerstvo  zemědělství ČR, 
Praha 1) do vlastnictví města Příbram za pozemek p.č. 4425/2 (vlastník město Příbram) do 
vlastnictví Ministerstva zemědělství ČR, Praha 1 s tím, že MZ ČR uhradí městu Příbram rozdíl ceny
za m2 dle aktuálních znaleckých posudků – dle ceny vyhláškové.                      

                                                                                           hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

13) Návrh  na uzavření dohody o bud. využití pozemků v k.ú. Háje u Příbramě a jeho vlastnictví 
v souvislosti se silniční výstavbou.
Usn.č.1129/2009/ZM

 ZM     s c h v a l u j e

uzavření dohody o budoucím využití pozemků a jeho vlastnictví v souvislosti se silniční stavbou 
silnice R4 – křižovatka II/118 – Milín – I.část , jedná se o:  p.č.  501 , p.č. 558/3 , p.č. 560/1  , p.č. 
562/4  vše k.ú. Háje u Příbramě mezi účastníky Městem Příbram a ŘSD ČR, Praha 4 – 
Nusle.  Návrh dohody  je nedílnou součástí tohoto materiálu.

                                                                         

hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

14) Návrh  na uzavření dohod o bud. využití pozemků v k.ú. Háje u Příbramě , k.ú.  Brod u 
Příbramě, k.ú. Příbram a jeho vlastnictví v souvislosti se silniční výstavbou.
Usn.č.1130/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

1)  uzavření dohody o budoucím využití pozemků (příp. jejich částí) a jeho vlastnictví v souvislosti 
se silniční stavbou silnice I/18 – Jihovýchodní obchvat ,  jedná se o pozemky:



p.č. 378, p.č. 717/4, p.č. 721/5, p.č. 723/15 , p.č. 723/16, p.č. 724/1, p.č. 726  vše k.ú. Háje u 
Příbramě mezi účastníky Městem Příbram a ŘSD ČR, Praha 4 – Nusle.  Návrh dohody  je nedílnou 
součástí tohoto materiálu.

 

2)  uzavření dohody o budoucím využití pozemků (příp. jejich částí) a jeho vlastnictví v souvislosti 
se silniční stavbou silnice I/18 – Jihovýchodní obchvat ,  jedná se o pozemky:

p.č. 58/3, p.č. 130/2, p.č. 160/1 , p.č. 174/1 , p.č. 190/2 , p.č. 191 vše k.ú. Brod u Příbramě mezi 
účastníky Městem Příbram a ŘSD ČR, Praha 4 – Nusle.  Návrh dohody  je nedílnou součástí tohoto 
materiálu.

 

3)  uzavření dohody o budoucím využití pozemků (příp. jejich částí) a jeho vlastnictví v souvislosti 
se silniční stavbou silnice I/18 – Jihovýchodní obchvat ,  jedná se o pozemky:

p.č. 1973/13, p.č. 1973/15, p.č. 3941/2, p.č. 3944/18, p.č. 3948/2, p.č. 4023/3,

p.č. 4024 , p.č. 4025/1, p.č. 4039/4 , p.č. 4676/1  vše k.ú. Příbram mezi účastníky Městem Příbram a
ŘSD ČR, Praha 4 – Nusle.  Návrh dohody  je nedílnou součástí tohoto materiálu.

 

                                                                                           hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

15) Návrh na výkup pozemku k.ú. Příbram – Evropská ul.
Usn.č.1131/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j  e 

výkup pozemku p.č. 3810/42 v  k.ú. Příbram od vlastníka za cenu dle zápisu.

Splátkový kalendář – dle zápisu. Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení 
usnesení ZM vlastníkovi pozemku.

 

                                                                                           hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

16) Návrh na výkup  části pozemku p.č. 3098/2 k.ú. Příbram.
Usn.č.1132/2009/ZM

ZM                    n e s     c h v     a l u j e

výkup části p.č. 3098/2 o výměře cca 20m2 v  k.ú. Příbram.

 



                                                                                           hl. pro  20  proti  0  zdrž.  0

                                                                                           nehlasoval  2

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

17) Návrh  na prodej pozemků p.č. 358/1, 358/8 a 358/9 k.ú.Podlesí nad Litavkou.
Usn.č.1133/2009/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e

prodej pozemků  p.č. 358/1 o výměře 16 666  m2, 358/8 o výměře 6 940 m2 a 358/9 o výměře 4 
710 m2, všechny pozemky k.ú.Podlesí nad Litavkou.

 

                                                                                           hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

18) Návrh na delegaci zástupce města Příbram na jednání řádné valné hromady 
akcionářů   THERMO Příbram a.s.
Usn.č.1134/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

delegaci  pana MVDr. Josefa Řiháka, starosty Města Příbram, jako zástupce města,  k účasti na 
řádné valné hromadě  společnosti  THERMO Příbram a.s., která se bude konat dne 30.6.2009 
v sídle společnosti Czech Coal a.s., Praha 6, Evropská 2690/17 od 14,00 hodin.

 

                                                                              hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

19) Návrh na odkoupení vodohospodářských sítí na Zdaboři od vlastníka.
Usn.č.1135/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

odkoupení následujících vodohospodářských sítí v Příbrami V - Zdaboř od vlastníka za částku dle 
zápisu :

Vodovod PE 90 v celkové délce 580 metrů,



Splaškovou kanalizaci PVC DN 200 - 300 v celkové délce 575 metrů,

Dešťovou kanalizaci PVC DN 300 v celkové délce 575 metrů.

Protože sítě nejsou v současné době vybudovány bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí kupní.

                                                                               hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

20) Návrh na odkoupení vodovodu na Březových Horách od vlastníka.
Usn.č.1136/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

odkoupení vodovodu PE 63 v délce 43 metrů na Březových Horách od vlastníka za symbolickou 
částku dle zápisu.

                                                                               hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

21) Návrh na odkoupení vodovodu v k.ú. Kozičín od vlatníka.
Usn.č.1137/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

odkoupení vodovodu DN 50 v délce 573 metrů a DN 32 v délce 31 metrů v k.ú. Kozičín od 
vlastníka za symbolickou částku dle zápisu.

 

                                                                               hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

22) Smlouva o koupi cenných papírů Město Příbram x p. K. Kapr.
Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.

Usn.č.1138/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

ve věci Město Příbram x p. K. Kapr postupovat dle doporučení  JUDr. Samka ze dne 30.4.2008, s 
tím, že  budou vyžádány informace o průběhu exekučního řízení písemnou formou a 
následně předloženy  ZM.



 

                                                                               hl. pro  20  proti  0  zdrž.  1

                                                                               nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

23) První výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM v roce 2009,

návrh výběrové komise RM - FOM .
Usn.č.1139/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

návrh výběrové komise RM – FOM na poskytnutí půjček z „Fondu oprav a modernizace bytového 
fondu na území města Příbrami“ v roce 2009 jednotlivým žadatelům dle zápisu z I. výběrového 
řízení, které se konalo dne 20. 4. 2009. Jedná se o poskytnutí půjček v celkovém objemu 
1.935.690,-- Kč pro 18 žadatelů.

 

                                                                               hl. pro  21  proti  0  zdrž.1

                                                                               nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

24) Návrh na vyhlášení II.  výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM (fondu
oprav a modernizace bytového fondu na území města Příbram) v roce 2009.
Usn.č.1140/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

I.  vyhlásit II. výběrové řízení na poskytování půjček vlastníkům bytů na území města Příbrami pro 
rok 2009 z fondu FOM.

 

II.  stanovit následující podmínky výběrového řízení :

1)  II. výběrové řízení proběhne dne 25. 6. 2009.

2)  lhůta pro podávání žádostí je stanovena do dne 19. 6. 2009.

3)  obsah žádosti musí splňovat podmínky uvedené ve vyhlášce města Příbram

č. 2/2008, Čl. 5, odst. 3).

4)  žádosti se podávají na formuláři, který je k dispozici na Městském úřadu Příbram, ekonomickém
odboru a na internetových stránkách města Příbram –

www.pribram-city.cz

 

                                                                          hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

http://www.pribram-city.cz/


Návrh byl schválen.

 

 

 

Jednání opustil p. Josef Špína, počet přítomných členů ZM je 21.

 

 

 

25) Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání rozpočtu za 
rok 2008.
 

Jednání opustil p. Svatopluk Chrastina, počet přítomných členů ZM je 20.

 

Usn.č.1141/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

zprávu o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání rozpočtu za 
rok2008.                                                                                                                                                   
                                            

                                                                               hl. pro  20  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

Do jednání se vrátil p. Josef Špína, počet přítomných členů ZM je 21.

 

 

 

26) Návrh schválení finančního vypořádání hospodářského výsledku  příspěvkových organizací 
zřízených městem Příbram za rok 2008.
Usn.č.1142/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

finanční vypořádání hospodářského výsledku příspěvkových organizací zřízených městem Příbram 
za rok 2008 tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě.

 

                                                                               hl. pro  21  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 



Do jednání se vrátil p. Svatopluk Chrastina, počet přítomných členů ZM je 22.

 

 

 

27) Prodej nebytového prostoru č. 101 v Příbrami V, ul. Slunná č.p. 299 obálkovou metodou.
Usn.č.1143/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

prodej nebytového prostoru č. č. 299/101 v Příbrami V, ul. Slunná č.p. 299  pro žadatelku za cenu 
dle zápisu hotově, do 3 dnů po výběrovém řízení.

 

                                                                               hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

28) Prodej volného bytu č. 11 v Příbrami VII, ul. K.H. Máchy č. p. 300 o vel. 2+1 obálkovou metodou.

Hlasováno o návrhu usnesení Ing. Králíčka.

Usn.č.1144/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 2+1 v Příbrami VII, ul. K.H. Máchy č. p. 300, č. b. 11 pro žadatelku za 
cenu dle zápisu s platbou úvěrem ze staveb. spoření, do 2 měsíců od schválení ZM.

 

                                                                               hl. pro  7  proti  11  zdrž.  4

 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

 

Hlasováno o návrhu usnesení RM.

Usn.č.1145/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 2+1 v Příbrami VII, ul. K.H. Máchy č. p. 300, č. b. 11 pro žadatelku za 
cenu dle zápisu s platbou úvěrem ze staveb. spoření, do 2 měsíců od schválení ZM, s předkupním 
právem města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní smlouvy na katastru nemovitostí za stejných 
podmínek, včetně finančních.

 

                                                                               hl. pro  20  proti  0  zdrž.  2

Návrh byl schválen.

 



 

 

29) Prodej volného bytu č. 8 v Příbrami VII, ul. Legionářů  č. p. 424 o vel. 2+1 obálkovou metodou.

Hlasováno o návrhu usnesení Ing. Králíčka.

Usn.č.1146/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 2+1 v Příbrami VII, ul. Legionářů č. p. 424, č. b. 8 pro žadatele za cenu 
dle zápisu s platbou v hotovosti, ihned po doručení oznámení o usnesení ZM.

 

                                                                               hl. pro  6  proti  11  zdrž.  3

                                                                               nehlasoval  2

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

 

 

Hlasováno o návrhu usnesení RM.

Usn.č.1147/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

prodej volného bytu o vel. 2+1 v Příbrami VII, ul. Legionářů č. p. 424, č. b. 8 pro žadatele za cenu 
dle zápisu,  platbou v hotovosti, ihned po doručení oznámení o usnesení ZM, s předkupním právem 
města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní smlouvy na katastru nemovitostí za stejných podmínek, 
včetně finančních.

 

                                                                               hl. pro  20  proti  0  zdrž.  2

Návrh byl schválen.

 

 

 

30) Žádost SK Spartak o podporu činnosti mládeže a městského areálu v roce 2009.
Usn.č.1148/2009/ZM

ZM      I.   n e s c h v a l u j e 

poskytnutí finančních prostředků pro SK SPARTAK o.s. Příbram, IČ: 61904899, na rok 2009 na 
zajištění  podpory  mládeže a na údržbu a rozvoj městského areálu.

 

II.  s c h v a l u j e

na udržovací a stavební práce v areálu SK Spartak Příbram 320.000,-Kč z kapitoly investic s tím, že
bude realizace zadána Odborem investic.

 

                                                                               hl. pro  20  proti  0  zdrž.  2



Návrh byl schválen.

 

 

 

31) Darování knihy Dr. Velfla „Karel Hojden a Příbramsko“ zastupitelům města Příbram.
Usn.č.1149/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

darování knihy Dr. Velfla „Karel Hojden a Příbramsko“: 95 ks pro vedení města pro potřeby 
reprezentace, 25 ks do Fondu propagačních materiálů ZM, 26 ks pro zastupitele města Příbram a 
tajemnici MěÚ Příbram.Celková hodnota činí 73.000,- Kč.

 

                                                                               hl. pro  22  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

32) Návrh termínů zasedání RM a ZM v II. pololetí 2009.
Usn.č.1150/2009/ZM

ZM      I.   bere na vědomí

termíny jednání  RM v II. pololetí 2009:

24. 8.; 7. 9.;  21. 9.;  5. 10.;  19. 10.;  2. 11.;  23. 11.;  7. 12.;  21. 12.

Rada města bude zasedat vždy od 12.00 hodin.

 

II.  schvaluje termíny zasedání  ZM v II. pololetí 2009: 

       14. 9.;    9. 11.

Zastupitelstvo města bude zasedat vždy od 13.00 hodin.

 

                                                                               hl. pro  20  proti  0  zdrž.  2

Návrh byl schválen.

 

 

 

33) Návrh na zvolení do funkce přísedících  Okresního soudu v Příbrami.
Usn.č.1151/2009/ZM

ZM      v o l í  

do funkce přísedících OS Příbram pro funkční období 2009 – 2013:

           −     pí Jiřinu Kaiserovou

           −     p. Libora Petráška



−        p. Josefa Brodníčka

−        p. Jiřího Cafourka

−        pí Hanu Doubkovou

−        pí Věru Dvořákovou

−        pí Ivanku Habrovou

−        p. Richarda Cholinského

−        p. Jaroslava Chvostu

−        pí Zuzanu Kolářovou Ing.

−        pí Marcelu Kopičkovou

−        pí Naděždu Kraťkovou

−        pí Blanku Krištiakovou

−        pí Danuši Kynčlovou PhDr.

−        pí Annu Landovou

−        p. Josefa Lukse JUDr.

−        pí Janu Míkovou

−        pí Janu Nekolovou

−        pí Libuši Shrbenou Ing.

−        p. Jiřího Skálu

−        p. Václava Skalu

−        pí Vlastimilu Šimandlovou

−        pí Zdenku Šímovou

−        pí Helenu Vaisovou RNDr.

−        pí Boženu Velátovou

−        p. Jaroslava Vondrů

−        p. Jaroslava Voseckého

−        pí Libuši Zrostlíkovou

 

                                                                               hl. pro  20  proti  0  zdrž.  1

                                                                               nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

Jednání opustil p. Svatopluk Chrastina, počet přítomných členů ZM je 21.

 

 



34) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram.
Usn.č.1152/2009/ZM

ZM      b e r e   n a   v ě d o m í

předloženou zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram

 

                                                                               hl. pro  21  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

35) Návrh na zavedení školního autobusu v Příbrami.
Usn.č.1153/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

zavedení školního autobusu provozovaného a hrazeného z rozpočtu Města Příbram dle 
předloženého návrhu a to s platností od 1.září 2009.

 

                                                                               hl. pro  20  proti  0  zdrž.  0

                                                                               nehlasoval  1

Návrh byl schválen.

 

 

 

36) Zřízení jednotky sboru dobrovolných hasičů kategorie JPO V města Příbram – Lazec.
 

Jednání opustil Ing. Kareš, počet přítomných členů ZM je 20.

 

Usn.č.1154/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

            zřízení jednotky sboru dobrovolných hasičů kategorie JPO V města Příbram – Lazec.

 

                                                                               hl. pro  20  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

37) Návrh na odkoupení vodohosp. sítí v lokalitě Sázky – Barandov.
Usn.č.1155/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e

odkoupení následujících vodohospodářských sítí v lokalitě Sázky - Barandov od vlastníka za částku
dle zápisu :

Vodovod PE 110 a PE 63 v celkové délce 680,8 metrů



Splaškovou kanalizaci PP DN 300 v délce v celkové délce 532 metrů

Splaškovou kanalizaci PP DN 600 v délce v celkové délce 157,5 metrů

Protože sítě nejsou v současné době vybudovány bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí kupní.

                                                                              hl. pro  20  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

 

38) Oprava a provozování „Parkoviště v Plzeňské ulici“.
Usn.č.1156/2009/ZM

ZM      s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí s vlastníky pozemků pod parkovištěm v Plzeňské ulici.

 

                                                                               hl. pro  20  proti  0  zdrž.  0

Návrh byl schválen.

 

 

39) Různé
 

 

40) Diskuse, interpelace, závěr
 

 

19. zasedání Zastupitelstva města Příbram skončilo v 15.05 hodin.

 

 

 

O v ě ř o v a t e l é: 

 

……………………………….                                        ……………………………….

           p. Brigita Růžičková                                                       Mgr. Jarmila Potůčková 

 

………………………………..

MVDr. Josef Řihák

 

Příbram, dne 21. 5. 2009 

Zapsala:  Jana Husová


	Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.
	         U s n e s e n í

	ZM      s c h v a l u j e  odložení projednávání tohoto materiálu a jednání s vlastníky pozemků o možnosti bezúplatného převodu pozemků do vlastnictví města Příbram.
	28) Prodej volného bytu č. 11 v Příbrami VII, ul. K.H. Máchy č. p. 300 o vel. 2+1 obálkovou metodou.
	29) Prodej volného bytu č. 8 v Příbrami VII, ul. Legionářů  č. p. 424 o vel. 2+1 obálkovou metodou.


